
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

31 августа 2020 года  № 1069 

г. Сибай 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов Совета 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва 

 

          В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан                       

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

            1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней                        

для голосования на выборах депутатов Совета городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан пятого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям по одномандатным избирательным округам: 

Одномандатный 

избирательный 

округ 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей, 

включенных 

в список 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

№ 1 

618 2 002 1980 

619 1 973 1 880 

 3 975 3 860 

№ 2 

620 1 809 1 782 

622 684 673 

623 2 040 1 980 

 4 533 4 435 

№ 3 

624 2 055 1 979 

625 2 018 1980 

 4 073 3 959 

№ 4 

626 2 052 1 979 

627 734 693 

628 1 749 1 683 

 4 535 4 355 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



№ 5 

629 2 001 1 980 

630 1 956 1 880 

 3 957 3 860 

№ 6 

631 2 237 2 178 

632 2 044 1 980 

 4 281 4 158 

№ 7 

633 1 639 1 584 

634 1 363 1 286 

637 1 485 1 385 

 4 487 4 255 

№ 8 

635 2 046 1 980 

636 2 046 1 980 

 4 092 3 960 

№ 9 

638 2 097 2 079 

639 1 951 1 880 

 4 048 3 959 

№ 10 

640 1 970 1 880 

641 2 409 2 376 

 4 379 4 256 

ИТОГО  42 360 41 057 

 

1           2. Определить следующее количество избирательных бюллетеней                        

для голосования на выборах депутатов Совета городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан пятого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям по единому избирательному округу: 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей, 

включенных 

в список 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

618 2 002 1 980 

619 1 973 1 880 

620 1 809 1 782 

622 684 673 

623 2 040 1 980 

624 2 055 1 979 

625 2 018 1 980 

626 2 052 1 979 

627 734 693 

628 1 749 1 683 

629 2 001 1 980 

630 1 956 1 880 

631 2 237 2 178 



632 2 044 1 980 

633 1 639 1 584 

634 1 363 1 286 

635 2 046 1 980 

636 2 046 1 980 

637 1 485 1 385 

638 2 097 2 079 

639 1 951 1 880 

640 1 970 1 880 

641 2 409 2 376 

ИТОГО 42 360 41 057 

 

            3. Осуществить передачу избирательных бюллетеней участковым 

избирательным комиссиям по актам не позднее 11 сентября 2020 года. 

            4. Назначить ответственными за передачу избирательных бюллетеней                      

от территориальной избирательной комиссии: 

- председателя территориальной избирательной комиссии - Ишмухаметова С.В.;  

- секретаря территориальной избирательной комиссии - Калимуллину А.З.; 

- членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса -

Кодакова А.Г., Мухамедьянову З.Д., Чернышова А.Ю.  

 

 

Заместитель                           

председателя территориальной  

  

           

           

избирательной комиссии            Э.Р. Мансурова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

         

       А.З. Калимуллина       
 

 

 

 

 


